

Do zobaczenia na placu Wolności – wydarzenia lipcowe



Latem 2022 roku Estrada Poznańska zaprasza na wydarzenia kulturalne, które będą się odbywać tuż przy nowej strefie gastronomicznej na placu Wolności!

W programie klimatyczne koncerty, spektakle i pokazy filmowe. Nie zabraknie warsztatów dla dzieci, nauki tańca czy silent disco.

Wstęp na wydarzenia jest wolny!

Wydarzenia lipcowe:

4-16 lipca, godz. 21.30 – Wieczne pokazy Festiwalu Animator

Szczegółowe informacje na stronie [Festiwalu](#).

8 lipca, godz. 21.30 – koncert z animacjami: Cowboy Bebop Tribute

Animacyjno-muzyczny hołd złożony kultowej serii anime pt. Cowboy Bebop.

9 lipca, godz. 21.30 – koncert z animacjami: Tribute to John Carpenter

Koncert z animowanymi wizualizacjami (horrorowym kolarzem animowanym), dedykowany znanemu kompozytorowi i twórcy horrorów.

13 lipca, godz. 21.30 – koncert z animacjami: Rick's Cafe

Koncert z animacjami z okazji 80. rocznicy powstania filmu „Casablanca” Michaela Curtiza.

17 lipca, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: Księżycowe opowieści

Pięć pięknych historii filozoficznych zaczerpniętych z różnych kultur. Jest tu bajka afrykańska, żydowska, dwie opowieści zaczerpnięte z mitologii indiańskiej i historia z dalekiego Nepalu.

19 lipca, godz. 21.30 – Dwa Kolory Kina: Rejs

Kultowa komedia znana każdemu Polakowi, rozgrywająca się wśród pasażerów statku płynącego po Wiśle! Przeżyjmy to razem... jeszcze raz!

22 lipca, godz. 20.00 – koncert: Agata Karczewska

Agata Karczewska to warszawska singer-songwriterka tworząca muzykę z pogranicza amerykańskiego folku i country.

23 lipca, godz. 20.00 – koncert: Smutne Piosenki

Smutne Piosenki to poznański zespół założony przez Paulinę Frąckowiak, basistkę i songwriterkę, której autorskie piosenki z polskimi tekstami

określane są jako „nowa jazzowa poezja śpiewana”.

24 lipca, godz. 10.00 – Warsztaty artystyczne „Klub 6 Kontynentów

Warsztaty rodzinne dla dzieci i ich rodziców, których celem jest rozwijanie wrażliwości na odmienność wyglądu, kultury, poglądów czy sposobu życia ludzi z innych, często dalekich krajów.

26 lipca, godz. 21.30 – Dwa Kolory Kina: C'mon C'mon

Dziennikarz radiowy zabiera swojego małego siostrzeńca w podróż po Stanach. Piękna opowieść o słuchaniu i bliskości.

30 lipca, godz. 20.00 – koncert Biff

W skład zespołu Biff, znanego również jako Brachaczek i Fochmann, wchodziły byli członkowie legendarnego Pogodno.

31 lipca, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: „Przebój lata, czyli skrzydlaty odłot”

Pełen dobrego humoru spektakl musicalowy dla dzieci z przepięknymi kolorowymi kostiumami.

Szczegóły:

- Kontakt: Estrada Poznańska, ul. Maształarska 8, Biuro Obsługi Widzów, tel. 533 339 288 | [Do zobaczenia na placu Wolności: Facebook](#)